
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “A. EINSTEIN” 

SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA, SECONDARIA DI I° GRADO 
Via Gattalupa, 1/B - 42122 Reggio Emilia   

Tel. Uff.Didattica 0522/585842 Uff.Giuridico 0522/585851  
e-mail reic848003@istruzione.it – P.E.C. reic848003@pec.istruzione.it 

 C.F. 91160620356 – C.M. REIC848003 – Sito web: www.iceinstein-re.edu.it 

 
 

 
 Agli Atti 

Al Sito Web 
 
 
 

Oggetto:  Decreto di assunzione in bilancio 
  
 Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 19 novembre 2024, n. 233, di “Destinazione 
di risorse per percorsi di orientamento nelle scuole secondarie di primo grado, al fine di garantire un’efficace 
valorizzazione delle potenzialità e dei talenti degli studenti e una riduzione della dispersione e 
dell’abbandono scolastico, nell’ambito del Programma Nazionale “PN Scuola e competenze 2021-2027”, 
in attuazione del regolamento (UE) n. 2021/1060”.  
 

 CUP:  I44D25000690007 
 
 
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO       il Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 – Fondo sociale europeo plus 
                 (FSE+); 
VISTO       Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 19 novembre 2024, n. 233 emanato  
                  nell’ambito dell’Obiettivo ESO4.6 del Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021- 
                  2027; 
VISTA        l’autorizzazione della nota Prot. AOOGABMI n.105099 del 19/06/2025 del Ministero  
                   dell’Istruzione e del Merito con la quale si comunicava la graduatoria dei progetti ritenuti  
                   ammissibili; 
VISTA        la delibera n.38 del Consiglio di Istituto del 25/06/2025; 
 

DECRETA 

 
 
La formale assunzione a bilancio, per l'E.F. 2025 del finanziamento relativo al progetto Decreto del 
Ministro dell’istruzione e del merito 19 novembre 2024, n. 233, di “Destinazione 
di risorse per percorsi di orientamento nelle scuole secondarie di primo grado, al fine di garantire 
un’efficace valorizzazione delle potenzialità e dei talenti degli studenti e una riduzione della dispersione 
e dell’abbandono scolastico, nell’ambito del Programma Nazionale “PN Scuola e competenze 2021-
2027”, in attuazione del regolamento (UE) n. 2021/1060”. 
 

L'importo autorizzato complessivo dei progetti è pari a € 19.980,00.  

 

Firmato digitalmente da DONATELLA MARTINISI

REIC848003 - AC6F50D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011651 - 01/07/2025 - IV.5 - U

mailto:reic848003@pec.istruzione.it
http://www.iceinstein-re.edu.it/


Il finanziamento previsto a valere sul PN 2127 – Fondo Sociale Europeo plus (FSE+), dovrà essere 

nelle ENTRATE – modello A, aggregato 02 – “Finanziamenti dall'Unione Europea” (liv. 1 - aggregato) 

– 01 “Fondi sociali europei (FSE)” (liv. 2 - voce), istituendo la sottovoce “Programma Nazionale 21-27” 

(FSE+) - (liv. 3) 

 
 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Donatella Martinisi 
firmato digitalmente 

 

Firmato digitalmente da DONATELLA MARTINISI

REIC848003 - AC6F50D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011651 - 01/07/2025 - IV.5 - U


		2025-06-27T14:20:02+0200
	DONATELLA MARTINISI




